
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 3. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 30.01.2023

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury 
Karviná, příspěvková organizace

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace, se 
sídlem tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná-Nové Město, IČO 00320463, dle přílohy č. 1 k usnesení, a to s účinností 
od 30. 01. 2023.

Důvodová zpráva:

ZM-3-OŠR-Dodatek č.1 ke ZL MěDK-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

ZM-3-OŠR-Dodatek č.1 ke ZL MěDK-1U.pdf

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení školství, kultury a sportu

Ing. Helena Baronová

Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Mgr. Andrzej Bizoń (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Důvodová zpráva 

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městský dům kultury Karviná, 

příspěvková organizace 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Odbor školství a rozvoje předkládá Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině (dále jen ZL) příspěvkové 

organizace Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace, se sídlem tř. Osvobození 1639/43, 

735 06 Karviná-Nové Město, IČO 00320463, kterým se od 30. 01. 2023 mění příloha č. 1 ZL nemovitý 

majetek a nahrazuje se novým zněním, jež je uvedeno v příloze tohoto dodatku, která je jeho nedílnou 

součástí.   

O změnu ZL formou dodatku požádal Odbor majetkový. Zásadní změna se týká pozemku č. p. 3493/6, 

kde došlo k označení budovy řadové garáže č. ev. 199.  

Rada města Karviné doporučuje Zastupitelstvu města Karviné schválit Dodatek č. 1 ke ZL příspěvkové 

organizace Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace, se sídlem tř. Osvobození 1639/43, 

735 06 Karviná-Nové Město, IČO 00320463, dle přílohy č. 1 k usnesení, a to s účinností                               

od 30. 01. 2023.  

 

  

 

 

 



 
Příloha č. 1 k usnesení 

 

Dodatek č. 1 

 

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 

Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 
 
 

 
Čl. I. 

Úvodní ustanovení 
 

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech) a v 

souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého 

usnesení č. 813 ze dne 23. 04. 2018 tuto Zřizovací listinu příspěvkové organizace Městský dům kultury 

Karviná, příspěvková organizace, která byla zřízena ke 01. 01. 1973 usnesením plenárního zasedání 

Městského národního výboru v Karviné č. 45a ze dne 26. 06. 1973. 

 

Čl. II. 

Změna zřizovací listiny 
 

2.1 Dodatkem č. 1 ke Zřizovací listině (dále jen ZL) příspěvkové organizace Městský dům kultury 

Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se Zřizovací listina mění takto:  

2.1.1.  Nahrazuje se Příloha č. 1 ke ZL, NEMOVITÝ MAJETEK. 

 

Čl. III. 
 
 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Další ustanovení ZL zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 30. 01. 2023. 

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ….. ze dne 30. 01. 2023.  

 

V Karviné dne 
 
 
………………………………..                                                       ………………………………….. 
          Ing. Jan Wolf                                                                           Mgr. Andrzej Bizoń 
             primátor                    náměstek primátor 

 



 
Příloha č. 1 k usnesení 

Příloha č. 1 
 

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 
Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace 

 

 

NEMOVITÝ MAJETEK 
 
 

 
Budovy a stavby 
 

Objekt 
 

číslo pozemku rok výstavby katastr 

Budova č.p. 1639, Nové 
Město (MěDK) 

3298 1964 Karviná-město 

Budova č.p. 2234, Mizerov 
(Kino Centrum) 

1624/480 1986 Karviná-město 

Budova č.p. 57, Fryštát 
(Letní kino) 

3981/3 1981 Karviná-město 

Trafostanice 3298 2003 Karviná-město 

Garáž č. ev. 199 3493/6 1998 Karviná-město 

Budova č.p. 181, Fryštát 
(OD Družba) 

1407/1 2010 Karviná-město 

 

 

 
Pozemky 
 

  Charakteristika číslo  
pozemku 

katastrální území 

MěDK   

zastavěná plocha 3298 Karviná-město 

Kino Centrum   

zastavěná plocha 1624/480 Karviná-město 

Letní kino   

zastavěná plocha 3981/3 Karviná-město 

Garáž   

zastavěná plocha 3493/6 Karviná-město 

OD Družba   

zastavěná plocha 1407/1 Karviná-město 

 


